

# Tretussin Junior płyn na suchy kaszel 165 ml Domowa Apteczka



Cena: 19,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	165 ml
Postać	płyn
Producent	DOMOWA APTECZKA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości**Tretussin Junior to suplement diety w postaci płynu o smaku malinowym odpowiedni dla dzieci od 3. roku życia oraz osób dorosłych. Tretussin Junior zawiera ekstrakty z trzech cennych roślin działających tradycyjnie powlekająco na drogi oddechowe, tworząc ochronny film. Ślazu dziki (Malva sylvestris L.), prawoślaz (Althaea officinalis L.) oraz dziewanna drobnolistna (Verbascum L.) działają kojąco i łagodząco w przypadku podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych, ułatwiają oddychanie. Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry. Produkt bezglutenowy. **Zalecane spożycie**Porcja produktu polecana do spożycia w ciągu dnia: Dzieci 3-6 lat: 2 x 1 łyżeczka dziennie (10 ml) Dzieci w wieku szkolnym 7-12 lat: 3 x 1 łyżeczka dziennie (15 ml) Młodzież i osoby dorosłe: 3 x 2 łyżeczki dziennie (30 ml) **Ważne**Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. W przypadku kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować się z lekarzem. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie zaleca się spożywać posiłków ani płynów do 30 minut po zastosowaniu preparatu, w celu zapewnienia jego pełnej skuteczności. Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający. Ewentualny osad lub krystalizacja produktu w butelce jest zjawiskiem naturalnym i nie wpływa na jakość produktu. Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętej butelce, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. **Składniki**Składniki W porcji 10 ml W porcji 15 ml W porcji 30 ml Ekstrakt z kwiatu ślazu dzikiego 4:1 (Malva sylvestris L.) 160 mg 240 mg 480 mg Ekstrakt z korzenia prawoślazu 4:1 (Althaea officinalis L.) 160 mg 240 mg 480 mg Ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnolistnej 4:1 (Verbascum L.) 160 mg 240 mg 480 mg Składniki: substancje stabilizujące (maltitol, glicerol), sok cytrynowy, woda, ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnolistnej (Verbascum L.) 4:1, ekstrakt z korzenia prawoślazu (Althaea officinalis L.) 4:1, ekstrakt z kwiatu ślazu dzikiego (Malva sylvestris L.) 4:1, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat malinowy naturalny, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu). **Producent**Producent / Podmiot odpowiedzialny: DOMOWA APTECZKA